

DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N.35 DEL 5/11/2013

Integrazione fondi per il pagamento a conguaglio delle spese sostenute in occasione della manifestazione "il Primo Giorno di Scuola", tenutasi al Parco Acquatico Hydromania il giorno 07/09/2013.

Nell'anno 2013 il giorno 5 del mese di Novembre nella sede di Via Francesco Negri n.11, si è riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo	Presidente
- Invenenato Paolo	Vice Presidente
- Andreoni Luciano	Consigliere
- Capparelli Mario	Consigliere
- Cicco Massimo	Consigliere
- Costabile Pietro	Consigliere
- Di Nicola Tiziano	Consigliere
- Ferretti Paola	Consigliere
- Iavagnilio Giovanni	Consigliere
- Lulli Stefano	Consigliere
- Persiani Luciana	Consigliere
- Reali Giampiero	Consigliere
- Torroni Maurizio	Consigliere

Assente il Consigliere Andreoni.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto, il Direttore dell'Istituto Dr. Andrea De Simone.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che con deliberazione n.11 del 30/07/2013 è stato deciso di svolgere la manifestazione "il Primo Giorno di Scuola" in data 07/09/2013 presso il Parco Acquatico denominato Hydromania;

Che con il predetto provvedimento si è provveduto ad impegnare la somma di € 9.500,00 pari a 1000 ingressi garantiti dall'Istituto, salvo conguaglio in base al numero esatto degli interventi ed alle spese accessorie che si sarebbero dovute sostenere per la buona riuscita della manifestazione;

Che la Società A.R.IM. S.r.l. ha inviato in data 12/09/2013 la nota esibita in atti contenente le spese da saldare a conguaglio per la manifestazione di cui trattasi, ammontanti complessivamente a € 7.451,00.

Che, pertanto, occorre procedere al pagamento delle predette spese.

Tutto ciò premesso

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa:

-di approvare le spese sostenute dall'Istituto in occasione della manifestazione "Il Primo Giorno di Scuola" tenutasi il 07/09/2013 nel Parco Acquatico denominato Hydromania da liquidare alla Società A.R.IM S.r.l., ammontanti a € 16.951,00, di cui 9.500,00 già corrisposte quale acconto;

-di impegnare la residua somma di € 7.451,00 quale conguaglio delle spese sostenute.

La spesa relativa di € 7.451,00, di cui € 31,50 per IVA al 21% relativa alla spesa per il servizio fotografico di € 150,00, grava il capitolo 80 del Bilancio Preventivo 2013, previa integrazione dell'impegno n.246/2013 - variazione impegno n.857/2013.

Della presente Deliberazione si dà pubblicità nella pagina web dell'Istituto nel portale di Roma Capitale.

La proposta di Deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata a maggioranza con il voto contrario della Consigliera Persiani.

IL DIRETTORE


Andrea De Simone

IL PRESIDENTE

Giancarlo Fontanelli
